
1 MÍSTO VÝUKY 

710 904 Kč

78

Jméno Příjmení Název útvaru Email Poznámka JAZYK
DRUHÝ 

JAZYK
AUDIT

Dosažená 

úroveň dle 

ERR

Preferuji

Vhodné 

termíny pro 

výuku

Vhodné dny 

pro výuku

xxx xxx Oddělení koordinace fondů EUxxx anglický jazyk AJ OK B1
českého 

lektora
16:00-17:00 úterý 

xxx xxx Oddělení ICT programů xxx anglický jazyk AJ OK B1
zahraničního 

lektora
7:30-8:30 úterý středa

xxx xxx Oddělení ICT programů xxx anglický jazyk AJ OK B1
zahraničního 

lektora
od 16:00 úterý středa

xxx xxx Oddělení programu Marketingxxx anglický jazyk AJ OK

B1
zahraničního 

lektora

7:00-9:00 

nebo 11:30-

13:30 nebo 

15:00-20:00 

pondělí úterý 

středa čtvrtek

xxx xxx Oddělení distribučních a přenosových sítíxxx anglický jazyk AJ OK
A2

národnost 

lektora není 

podstatná

8:00-9:00 úterý 

xxx xxx Oddělení programu Marketingxxx anglický jazyk AJ OK A2
zahraničního 

lektora
15-18 úterý středa

Komenského 31, 586 01 Jihlava

Mírové náměstí 34, 400 01 Ústí nad Labem

Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín

POČET KURZŮ

Jaltská 906/1, 360 01 Karlovy Vary

Evropský dům – U Jezu 525/4, 460 01 Liberec

Jeremenkova 40 B/17.patro, 772 00 Olomouc

Na Jízdárně 2824/2, 702 00 Ostrava

K Vinici 1256,530 02 Pardubice

Americká 8/39, 301 00 Plzeň

Ostrava

OBJEDNÁVKA JAZYKOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍ

Žitná 18, 120 00 Praha 2

Spielberk Office Centre – Holandská 3, 639 00 Brno

Radniční 133/1, 370 01 České Budějovice

Soukenická 54/8, 500 03 Hradec Králové

Závazné přihlášení k jazykovému auditu Detaily k přihlášení

Praha

Brno

České Budějovice

Hradec Králové

Jihlava

Karlovy Vary

Liberec

Olomouc

Pardubice

Plzeň

Ústí nad Labem

Zlín

ČÍSLO OBJEDNÁVKY

CELKOVÁ CENA



xxx xxx Oddělení vnitřních služeb xxx anglický jazyk AJ OK

A2

českého 

lektora 

(žena)

7:30-8:30

pondělí úterý 

středa čtvrtek 

pátek

xxx xxx Oddělení rozvoje spolupráce firemxxx anglický jazyk AJ OK A1
českého 

lektora

ráno (7:30-

8:30)
pondělí pátek

xxx xxx Oddělení programů Inovační vouchery a POCxxx anglický jazyk AJ OK
A2

českého 

lektora

7-9 nebo 15-

16

úterý středa 

čtvrtek

xxx xxx Oddělení interního audituxxx anglický jazyk AJ OK A1
českého 

lektora

ráno (7:30-

8:30)
úterý

xxx xxx Oddělení programu Marketingxxx anglický jazyk AJ OK A1
českého 

lektora
7:00-9:00

pondělí 

středa

xxx xxx Oddělení programu Marketingxxx německý jazyk NJ OK

B2
českého 

lektora

11:30-13:30 

nebo 15:00-

17:00 

pondělí úterý 

středa čtvrtek 

pátek

xxx xxx Oddělení programu Aplikacexxx anglický jazyk AJ OK

B1

národnost 

lektora není 

podstatná

15:00-17:00
pondělí úterý 

středa čtvrtek

xxx xxx Oddělení právní a personálníxxx anglický jazyk a německý jazykAJ NJ OK
B2

zahraničního 

lektora

7-8 nebo 

17:20-18:20
úterý

xxx xxx Oddělení programu Technologiexxx francouzský jazyk FJ OK A2
českého 

lektora

8-9 nebo 15-

17:30
středa čtvrtek

xxx xxx Oddělení autorizace platebxxx ruský jazyk RJ OK

A1

xxx  

xxx  

nebo 

národnost 

lektora není 

podstatná

7:00-9:00 

nebo 11:30-

13:30 nebo 

15:00-20:00 

pondělí úterý 

středa čtvrtek 

pátek

xxx xxx Oddělení rozvoje výzkumně-inovačních kapacitxxx anglický jazyk AJ OK
A2

národnost 

lektora není 

podstatná

ráno (7-9)
pondělí úterý 

středa

xxx xxx Oddělení financování podnikatelských nemovitostíxxx anglický a španělský jazyk (ŠJ s Pavlína Jurtíková)AJ ŠJ OK
B1

národnost 

lektora není 

podstatná

8:00-9:00
 středa  

pátek



xxx xxx Oddělení monitoringu fondů EUxxx německý jazyk NJ OK

A1 český lektor

7:00-9:00 

nebo 11:30-

13:30 nebo 

15:00-20:00 

pondělí úterý 

středa čtvrtek 

pátek

xxx xxx Oddělení rozvoje výzkumně-inovačních kapacitxxx anglický jazyk AJ OK B1
zahraničního 

lektora
17:00-18:00  čtvrtek

xxx xxx Oddělení regionálních kanceláříxxx ruský jazyk RJ OK

A1

rodilý mluvčí 

pokud hovoří 

česky

8-9 nebo 

16:30-17:30

pondělí úterý 

středa čtvrtek

xxx xxx Odbor koordinace fondů EU a regionálních kanceláříxxx anglický jazyk AJ OK
C1/C2

zahraničního 

lektora

15-16 nebo 

16-17

úterý středa 

čtvrtek

xxx xxx Oddělení autorizace platebxxx francouzský jazyk FJ OK A1
českého 

lektora

ráno (7:30-

8:30)
středa

xxx xxx Oddělení distribučních a přenosových sítíxxx anglický jazyk AJ OK

B1
zahraničního 

lektora
7:00-9:00

pondělí úterý 

středa čtvrtek 

pátek

xxx xxx Oddělení ekonomického hodnocení projektůxxx německý jazyk NJ OK

B2

národnost 

lektora není 

podstatná

7-9 nebo 16-

18

pondělí 

středa čtvrtek 

pátek

xxx xxx Oddělení monitoringu fondů EUxxx anglický jazyk a německý jazykAJ NJ OK

A2

národnost 

lektora není 

podstatná

ráno (7-9)
pondělí úterý 

středa pátek

xxx xxx Oddělení koordinace fondů EUxxx anglický jazyk AJ OK
B1

národnost 

lektora není 

podstatná

15:00-17:00 pondělí úterý

xxx xxx Oddělení financování podnikatelských nemovitostíxxx anglický jazyk AJ OK
B2

národnost 

lektora není 

podstatná

7:00-9:00 úterý čtvrtek

xxx xxx Oddělení programu Inovacexxx anglický jazyk AJ OK
B2/C1

zahraničního 

lektora

ráno (8:30-

9:30)

úterý středa 

čtvrtek

xxx xxx Oddělení programu Inovacexxx anglický jazyk AJ OK

A2
českého 

lektora
15:30-16:30

pondělí úterý 

středa čtvrtek



xxx xxx Oddělení financování podnikatelských nemovitostíxxx anglický jazyk a německý jazykAJ NJ OK
A2

zahraničního 

lektora

8-9 nebo 

11:30-12:30

 úterý středa 

čtvrtek 

xxx xxx Oddělení programu Aplikacexxx německý jazyk NJ OK

B1 český lektor
7-9 nebo 15-

16:30

pondělí úterý 

středa čtvrtek

xxx xxx Oddělení inovačního prostředíxxx anglický jazyk AJ OK B1
zahraničního 

lektora
7:00-9:00 středa

xxx xxx Oddělení programu Technologiexxx anglický jazyk dohromady s KejhovouAJ OK B1 český lektor   11:30-12:30 středa

xxx xxx Odbor podpory fondů EU xxx anglický jazyk AJ OK
B1

národnost 

lektora není 

podstatná

15:00-20:00 čtvrtek 

xxx xxx Oddělení financování podnikatelských nemovitostíxxx anglický jazyk AJ OK A2
českého 

lektora
8:00-9:00 středa

xxx xxx Sekce konkurenceschopnostixxx anglický (kurz s Palkovičem) a španělský jazykAJ ŠJ OK

A2

národnost 

lektora není 

podstatná

7:00-9:00 

nebo 11:30-

13:30 nebo 

15:00-20:00 

pondělí úterý 

středa čtvrtek 

pátek

xxx xxx Odbor koordinace fondů EU a regionálních kanceláříxxx anglický jazyk AJ OK

B1

národnost 

lektora není 

podstatná

7:00-9:00

pondělí úterý 

středa čtvrtek 

pátek

xxx xxx Oddělení programu Technologiexxx anglický jazyk AJ OK
A2

zahraničního 

lektora

8-9 nebo 

11:30-12:30
úterý

xxx xxx Oddělení ICT programů xxx francouzský jazyk FJ OK

B1
zahraničního 

lektora

7-9 nebo od 

16:00

pondělí úterý 

středa čtvrtek 

pátek

xxx xxx Oddělení koordinace fondů EUxxx anglický jazyk AJ OK

B1
českého 

lektora
7:45-8:45

pondělí úterý 

středa čtvrtek

xxx xxx Oddělení programů Inovační vouchery a POCxxx anglický jazyk AJ OK

A2
českého 

lektora

8-9 nebo 15-

16

 úterý středa 

čtvrtek pátek

xxx xxx Oddělení právní a personálníxxx neměcký jazyk NJ OK A0
českého 

lektora

7-9 nebo 15-

20

pondělí 

středa



xxx xxx Oddělení rozvoje spolupráce firemxxx anglický jazyk a německý jazykAJ NJ OK - AJ
A2

zahraničního 

lektora
15:00-16:00

úterý středa 

čtvrtek

xxx xxx Oddělení programů Inovační vouchery a POCxxx anglický jazyk AJ

B1
zahraničního 

lektora

8-9 nebo 15-

16 nebo 16-

17

pondělí úterý 

středa čtvrtek

xxx xxx Oddělení koordinace fondů EUxxx anglický jazyk AJ
B2

zahraničního 

lektora
16:00-18:00

 úterý středa 

čtvrtek

xxx xxx Oddělení programu Technologiexxx anglický jazyk dohromady se StaňkovouAJ A1
českého 

lektora
16-18:45 čtvrtek

xxx xxx Oddělení koordinace fondů EUxxx anglický jazyk AJ B2/C1
českého 

lektora
16-17:30 středa

xxx xxx Oddělení programu Marketingxxx
A2 český lektor 7:00-9:00

útery středa 

čtvrtek

xxx xxx Oddělení programu Aplikacexxx NJ OK B2
zahraničního 

lektora
15:00-16:00 čtvrtek

xxx xxx Oddělení rozvoje spolupráce firemxxx anglický jazyk AJ OK A2
českého 

lektora
16:00-17:00 úterý

xxx xxx Oddělení právní a personálníxxx anglický jazyk a německý jazykAJ NJ OK B2/C1
zahraničního 

lektora
17:00-18:00 středa

xxx xxx Oddělení financování podnikatelských nemovitostíxxx anglický a španělský jazyk (ŠJ s Pavlína Jurtíková)AJ ŠJ OK A0
zahraničního 

lektora
8:00-9:00 úterý čtvrtek

xxx xxx Oddělení úspor energií a obnovitelných zdojů energiíxxx španělšký jazyk (ŠJ společně s Monika Chotová) a italský jazyk (IJ společně s Jakub Klesal)ŠJ IJ OK A0
zahraničního 

lektora
8:00-9:00 úterý čtvrtek

xxx xxx Oddělení úspor energií a obnovitelných zdojů energiíxxx španělšký jazyk (ŠJ společně s Monika Chotová) a italský jazyk (IJ společně s Jakub Klesal)ŠJ IJ OK

A0
zahraničního 

lektora

8:00-9:00 

nebo 11:30-

12:30

pondělí úterý 

středa čtvrtek 

pátek

xxx xxx Oddělení úspor energií a obnovitelných zdojů energiíxxx německy a italský jazyk (IJ společně s Jurtíková Pavlína)NJ IJ OK

A0
zahraničního 

lektora

8:00-9:00 

nebo 11:30-

12:30

pondělí úterý 

středa čtvrtek 

pátek

xxx xxx Oddělení úspor energií a obnovitelných zdojů energiíxxx německy a italský jazyk (IJ společně s Jurtíková Pavlína)NJ IJ OK

A0
zahraničního 

lektora

ráno (7:30-

9:30)

pondělí úterý 

středa čtvrtek 

pátek



xxx xxx Oddělení monitoringu fondů EUxxx anglický jazyk a německý jazykAJ NJ OK

A2
zahraničního 

lektora

8-9 nebo 15-

16

pondělí úterý 

středa pátek 

nebo čtvrtek

xxx xxx Oddělení úspor energií a obnovitelných zdojů energiíxxx francouzský jazyk FJ A1
zahraničního 

lektora
8:00 středa

xxx xxx Oddělení programu Inovacexxx anglický jazyk (kurz se Štokmanovou)AJ OK

B2
zahraničního 

lektora

7:00-9:00 

nebo 11:30-

13:30 nebo 

15:00-20:00 

pondělí úterý 

středa čtvrtek 

pátek

xxx xxx Oddělení financování podnikatelských nemovitostíxxx anglický jazyk a německý jazykAJ NJ OK

A0
zahraničního 

lektora

ráno (7:30-

9:30)

pondělí úterý 

středa čtvrtek 

pátek

xxx xxx Oddělení koordinace fondů EUxxx španělský jazyk s TomkemŠJ OK A1 český lektor 15:00-18:00 úterý čtvrtek

xxx xxx Oddělení ICT programů xxx anglický jazyk AJ OK

A2
zahraničního 

lektora

8-9 nebo 15-

16

pondělí úterý 

středa pátek 

nebo čtvrtek

xxx xxx Oddělení programu Inovacexxx anglický jazyk AJ OK A2
zahraničního 

lektora
15:00 úterý

xxx xxx Sekce konkurenceschopnostixxx anglický (kurz s Palkovičem) a španělský jazykAJ ŠJ OK

B2
zahraničního 

lektora

7:00-9:00 

nebo 11:30-

13:30 nebo 

15:00-20:00 

pondělí úterý 

středa čtvrtek 

pátek

xxx xxx xxx španělský jazyk s RiapošovouŠJ OK A1 český lektor 15:00-18:00 úterý čtvrtek

xxx xxx Oddělení právní a personálníxxx anglický jazyk AJ B2/C1
zahraničního 

lektora
17:00-18:00 středa

xxx xxx Oddělení distribučních a přenosových sítíxxx Anglický jazyk, francouzský jazykAJ FJ A1
zahraničního 

lektora
8:00 středa

xxx xxx Oddělení programu Aplikacexxx AJ OK A2
zahraničního 

lektora
15:00 úterý

xxx xxx Oddělení regionálních kanceláříxxx anglický jazyk AJ OK
B1

českého 

lektora
7:00-9:00

pondělí 

středa pátek



xxx xxx Oddělení regionálních kanceláříxxx anglický jazyk AJ OK
B2

zahraničního 

lektora
15:00-20:00

pondělí úterý 

středa 

xxx xxx Oddělení regionálních kanceláříxxx anglický jazyk AJ OK B1
českého 

lektora
8:00-9:00 čtvrtek

xxx xxx Oddělení regionálních kanceláříxxx anglický jazyk AJ OK

B2
zahraničního 

lektora

7-9 nebo 

11:30-13:30

pondělí úterý 

středa čtvrtek 

pátek

xxx xxx Oddělení regionálních kanceláříxxx anglický jazyk AJ OK

B1

národnost 

lektora není 

podstatná

7:00-9:00 

nebo 11:30-

13:30

pondělí úterý 

středa čtvrtek 

pátek

xxx xxx Oddělení regionálních kanceláříxxx anglický jazyk AJ OK
A2

českého 

lektora

7-9 nebo 15-

18

úterý středa 

čtvrtek

xxx xxx Oddělení regionálních kanceláříxxx

anglický jazyk

AJ OK

B1
českého 

lektora

7:00-9:00 

nebo 11:30-

13:30 nebo 

15:00-20:00 

pondělí úterý 

středa čtvrtek 

pátek

xxx xxx Oddělení regionálních kanceláříxxx anglický jazyk AJ OK
B1

národnost 

lektora není 

podstatná

8-9 nebo 15-

16

úterý středa 

čtvrtek

xxx xxx Oddělení regionálních kanceláříxxx anglický jazyk AJ OK

B1
českého 

lektora

8:00-9:00 

nebo 15:00-

16:00

pondělí úterý 

středa čtvrtek 

pátek

xxx xxx Oddělení regionálních kanceláříxxx anglický jazyk AJ OK A2
českého 

lektora
7:15-8:15 úterý středa

xxx xxx Oddělení regionálních kanceláříxxx anglický jazyk AJ OK

A2

národnost 

lektora není 

podstatná

7:00-9:00
pondělí úterý 

středa čtvrtek

xxx xxx Oddělení regionálních kanceláříxxx anglický jazyk AJ OK
B1

českého 

lektora

7:00-9:00 

nebo 11:30-

13:30

úterý středa 

čtvrtek

xxx xxx Oddělení regionálních kanceláříxxx anglický jazyk AJ OK
B1

českého 

lektora
15:00-16:00

úterý středa 

čtvrtek



xxx xxx Oddělení regionálních kanceláříxxx anglický jazyk AJ OK
B1

národnost 

lektora není 

podstatná

7:30-9:00
úterý čtvrtek 

pátek

xxx xxx Oddělení regionálních kanceláříxxx anglický jazyk AJ OK

B2
českého 

lektora

7:00-9:00 

nebo 11:30-

13:30 nebo 

15:00-20:00 

pondělí úterý 

středa čtvrtek 

pátek

xxx xxx Oddělení regionálních kanceláříxxx anglický jazyk AJ OK

B2
zahraničního 

lektora

7:00-9:00 

nebo 11:30-

13:30

pondělí úterý 

středa čtvrtek 

xxx xxx Oddělení regionálních kanceláříxxx anglický jazyk AJ

A2
českého 

lektora

7:00-9:00 

nebo 11:30-

13:30 nebo 

15:00-20:00 

pondělí úterý 

středa čtvrtek 

pátek

xxx xxx Oddělení regionálních kanceláříxxx anglický jazyk AJ OK A1
českého 

lektora
7:30-8:30 pondělí



Preferuji 

variantu 

výuky

Typ lekce
Místo 

výuky

Časová 

dotace

Počet 

lekcí

Měsíc 

zahájení

Měsíc 

ukončení
Poznámka

Cena kurzu 

(skupinová 

lekce 

rozpočítaná)

1x týdně individuální Praha 60 21 červen prosinec 9 828 Kč

2 x měsíčně individuální Praha 60 21 květen prosinec 9 828 Kč

1 x týdně individuální Praha 60 21 květen prosinec 9 828 Kč

1 x týdně individuální Praha 60 21 květen prosinec 9 828 Kč

1x týdně individuální Praha 60 21 květen prosinec 9 828 Kč

1x týdně individuální Praha 60 21 květen prosinec 9 828 Kč

OBJEDNÁVKA JAZYKOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍ

Detaily k přihlášení



1 x týdně individuální Praha 60 13 květen prosinec 6 084 Kč

2 x týdně individuální Praha 60 21 květen prosinec 9 828 Kč

1 x týdně individuální Praha 60 21 květen prosinec 9 828 Kč

1 x týdně individuální Praha 60 20 květen prosinec 9 360 Kč

1x týdně individuální Praha 60 21 květen prosinec 9 828 Kč

1x týdně  individuální Praha 60 21 květen prosinec 9 828 Kč

1x týdně  individuální Praha 60 10 květen prosinec 4 680 Kč

1x týdně  individuální Praha 60 10 květen prosinec 4 680 Kč

1x týdně individuální Praha 60 21 květen prosinec 9 828 Kč

2x týdně  individuální Praha 60 21 květen prosinec 9 828 Kč

1x týdně  individuální Praha 60 24 květen prosinec 11 232 Kč

2x týdně  individuální Praha 60 20 květen prosinec 9 360 Kč



2 x týdně  individuální Praha 60 10 prosinec 4 680 Kč

1x týdně  individuální Praha 60 12 květen prosinec 5 616 Kč

1 x týdně  individuální Praha 60 11 květen prosinec 5 148 Kč

1x týdně  individuální Praha 60 21 květen prosinec 9 828 Kč

1x týdně individuální Praha 60 21 květen prosinec 9 828 Kč

1x týdně  individuální Praha 60 21 květen prosinec 9 828 Kč

1x týdně individuální Praha 60 10
květen/červ

en
prosinec 4 680 Kč

1x týdně  individuální Praha 60 11 květen prosinec 5 148 Kč

1x týdně  individuální Praha 60 21 červen prosinec 9 828 Kč

1x týdně  individuální Praha 60 30 květen prosinec 14 040 Kč

1 x týdně individuální Praha 60 21 květen prosinec 9 828 Kč

1x týdně  individuální Praha 60 21 květen prosinec 9 828 Kč



1x týdně  individuální Praha 60 30 dle domluvy prosinec 14 040 Kč

1 x týdně  individuální Praha 60 10 dle domluvy prosinec 4 680 Kč

1x týdně  individuální Praha 60 10 květen prosinec 4 680 Kč

1x týdně  individuální Praha 60 20 květen prosinec 9 360 Kč

1x týdně  individuální Praha 60 21 květen prosinec 9 828 Kč

1 x týdně  individuální Praha 60 22 červen prosinec 10 296 Kč

1x týdně individuální Praha 60 10 dle domluvy prosinec 4 680 Kč

1 x týdně  individuální Praha 60 21 květen prosinec 9 828 Kč

1x týdně  individuální Praha 60 10 květen prosinec 4 680 Kč

1x týdně  individuální Praha 60 21 květen prosinec 9 828 Kč

1x týdně individuální Praha 60 21 květen prosinec 9 828 Kč

1x týdně individuální Praha 60 21 květen prosinec 9 828 Kč

1x týdně  individuální Praha 60 21 květen prosinec 9 828 Kč



1x týdně  individuální Praha 60 21 květen prosinec
lektor se 

hodnotí na B1
9 828 Kč

1x týdně  individuální Praha 60 21 květen prosinec 9 828 Kč

1x týdně  individuální Praha 60 21 květen prosinec 9 828 Kč

1 x týdně  individuální Praha 60 21 květen prosinec 9 828 Kč

2 x měsíčně individuální Praha 90 14 květen prosinec 9 828 Kč

1 x týdně  individuální Praha 60 21 květen prosinec 9 828 Kč

1x týdně  individuální Praha 60 12 květen prosinec 5 616 Kč

1x týdně  individuální Praha 60 21 květen prosinec 9 828 Kč

1x týdně  skupinová Praha 60 20 květen prosinec xxx 4 200 Kč

1 x týdně  skupinová Praha 60 24 květen prosinec xxx 5 040 Kč

1 x týdně  skupinová Praha 60 24 květen prosinec xxx 5 040 Kč

1 x týdně  skupinová Praha 60 30 dle domluvy prosinec

xxx

6 300 Kč

1 x týdně  skupinová Praha 60 30 dle domluvy prosinec

xxx

6 300 Kč

1x týdně  skupinová Praha 60 30 dle domluvy prosinec

xxx

6 300 Kč



1x týdně  skupinová Praha 60 24 květen prosinec

xxx

5 040 Kč

1 x týdně  skupinová Praha 60 17 květen prosinec xxx 3 570 Kč

1x týdně skupinová Praha 60 36 dle domluvy prosinec

xxx

7 560 Kč

1x týdně  skupinová Praha 60 30 dle domluvy prosinec

xxx

6 300 Kč

1x týdně skupinová Praha 60 23 květen prosinec xxx 4 830 Kč

1x týdně  skupinová Praha 60 24 květen prosinec

xxx

5 040 Kč

1x týdně  skupinová Praha 60 20 květen prosinec xxx 4 200 Kč

1x týdně skupinová Praha 60 36 dle domluvy prosinec

xxx

7 560 Kč

1x týdně skupinová Praha 60 23 květen prosinec xxx 4 830 Kč

1x týdně  skupinová Praha 60 20 květen prosinec xxx 4 200 Kč

1 x týdně  skupinová Praha 60 17 květen prosinec xxx 3 570 Kč

1x týdně  skupinová Praha 60 20 květen prosinec xxx 4 200 Kč

1x týdně  individuální Brno 60 21 červen prosinec 9 828 Kč



1x týdně  individuální Brno 60 21 květen prosinec 9 828 Kč

1x týdně  individuální Brno 60 10 červen prosinec 4 680 Kč

1x týdně  individuální
České 

Budějovice
60 21 květen prosinec 9 828 Kč

1x týdně  individuální
České 

Budějovice
60 21 květen prosinec 9 828 Kč

1 - 2 x týdně  individuální
Hradec 

Králové
60 21 květen prosinec 9 828 Kč

1x týdně  individuální Jihlava 60 21 květen prosinec 9 828 Kč

1x týdně  individuální
Karlovy 

Vary
60 21 květen prosinec 9 828 Kč

1x týdně  individuální Liberec 60 21 červen prosinec 9 828 Kč

1x týdně  individuální Olomouc 60 21 květen prosinec 9 828 Kč

1x týdně individuální Ostrava 60 21 červen prosinec 9 828 Kč

1x týdně individuální Ostrava 60 21 květen prosinec 9 828 Kč

1x týdně individuální Pardubice 60 21 červen prosinec 9 828 Kč



2x týdně  individuální Pardubice 60 16 květen prosinec 7 488 Kč

1x týdně  individuální Plzeň 60 21 květen prosinec 9 828 Kč

1x týdně individuální Plzeň 60 21 květen prosinec 9 828 Kč

1x týdně  individuální
Ústí nad 

Labem
60 21 květen prosinec 9 828 Kč

1x týdně individuální Zlín 60 21 květen prosinec 9 828 Kč



1

 xxx  

Od:  
Odesláno: čtvrtek 19. dubna 2018 10:29
Komu:
Předmět: RE: Odvolání: Objednávka č. 1_jazyky_API

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Dokončeno

Dobrý den, xxx ,  
 
děkuji za odpověď. Počítám tedy s objednávkou, kterou zasíláte teď v příloze. Začnu tedy poptávat lektory, podle 
objednávky a budu Vás informovat o zahájení kurzů.  
 
Přeji pěkný den.  
 
S pozdravem  
 
 xxx  
Course Manager 

 

Glossa – škola jazyků 
Jindřišská 11,  110 00 Praha 1 
tel.: xxx  mob.: xxx  
 xxx   www.glossa.cz  

Kvalitní jazyková škola: britská akreditace LCCI, ISO 9001, certifikace AJŠ 
S námi se domluvíte! 

 
 

From: xxx  
Sent: Thursday, April 19, 2018 10:24 AM 
To: xxx  
Subject: RE: Odvolání: Objednávka č. 1_jazyky_API 
 
Dobrý den, xxx ,  
 
objednávka platí, myslela jsem si, že jsem poslala špatnou verzi, tak jsem se ji pokusila odvolat, ale byla to ta správná 
verze. Pro jistotu přikládám znovu. Děkuji za pochopení. 
 
Pěkný den 
 xxx  

 

 
 xxx   
HR specialista – Oddělení právní a personální 
Odborný rada 
 
Žitná 18, 120 00 Praha 2 
tel.: xxx , mobil: xxx  
e-mail: xxx   
web: www.agentura-api.org 
 

 
 
 
-----Original Message----- 
From: xxx  
Sent: Thursday, April 19, 2018 10:16 AM 

lenka.hanusova
xxx

lenka.hanusova
xxx



2

To: xxx  
Subject: RE: Odvolání: Objednávka č. 1_jazyky_API 
 
Dobrý den, xxx ,  
 
objednávka tedy platí nebo ne?  
 
Děkuji a přeji pěkný den.  
 
S pozdravem  
 
 xxx  
Course Manager 
 
Glossa - škola jazyků 
 
Jindřišská 11,  110 00 Praha 1 
 
tel.: xxx   mob.: xxx  
 
 xxx   www.glossa.cz Kvalitní jazyková škola: britská akreditace LCCI, ISO 9001, certifikace  
AJŠ S námi se domluvíte! 
 
 
-----Original Message----- 
From: xxx  
Sent: Thursday, April 19, 2018 8:04 AM 
To: xxx  
Subject: Odvolání: Objednávka č. 1_jazyky_API 
 
 xxx  by chtěl/chtěla odvolat zprávu: Objednávka č. 1_jazyky_API.  
 


